## Riepilogo contributi ricevuti da Enti Pubblici – Legge 4 agosto 2017, n. 124

La Legge annuale per la concorrenza n. 124 del 04/08/2017 all'Art. 1, commi 125-129 (modificato dall'Art. 35 del DL n. 34 del 30 aprile 2019 "Decreto Crescita") ha previsto nuovi obblighi in materia di trasparenza degli atti di erogazione di sovvenzioni pubbliche

Di seguito i contributi ricevuti da AUSIND SRL

Denominazione e codice fiscale soggetto	Denominazione e codice fiscale	somma		
ricevente	soggetto erogante	incassata	data incasso	Causale
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	FONDIRIGENTI C.F. 97141810586	€ 39.002,30	24/12/2018	Piano formativo per sicurezza e Privacy
NOSIND SILE (COIT MINEO SOCIO) C.N. 00372070100	1 GNB/MGENTI C.I.: 37141010300	C 33.002,30	24/12/2010	I tallo formativo per sicurezza e i rivacy
	ALFA FORMAZIONE GENOVA-AG.REG.			
	PER LAVORO,FORMAZ. E ACCRED.TO			
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	C.F. 02437860998	€ 72.648,00	15/09/2019	progetto "Il tecnico della nautica: il capo barca" codice ARGE 17-1147-1750/1/1
	ALFA FORMAZIONE GENOVA-AG.REG.			
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	PER LAVORO,FORMAZ. E ACCRED.TO C.F. 02437860998	€ 34.261,00	28/01/2020	progetto "Il tecnico della nautica: il capo barca" codice ARGE 17-1147-1750/1/1
	ALFA FORMAZIONE GENOVA-AG.REG.	, , ,	.,.,	
	PER LAVORO,FORMAZ. E ACCRED.TO			
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	C.F. 02437860998	€ 11.634,00	19/10/2020	progetto "Il tecnico della nautica: il capo barca" codice ARGE 17-1147-1750/1/1
	ALFA FORMAZIONE GENOVA-AG.REG.			
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	PER LAVORO, FORMAZ. E ACCRED. TO C.F. 02437860998	€ 72.648,00	16/03/2020	progetto "II tecnico di processo delle costruzioni navali" codice ARGE 17-1147-1221/1/1
A03111D 3KE (con unico 30010) c.1. 00372070100	C.1. 02437000330	€ 72.048,00	10/03/2020	progetto in technico di processo delle costruzioni navali codice ANGL 17-1147-1221/1/1
	FILSE Finanziaria Ligure per lo Sviluppo			Mutuo da rimborsare: POR FESR Liguria 2014 - 2020. Bando attuativo dell'Azione 4.2.1 per efficientamento energetico
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	Economico C.F. 00616030102	€ 41.200,00	28/08/2020	delle pmi
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	FILSE Finanziaria Ligure per lo Sviluppo Economico C.F. 00616030102	€ 41.200,00	26/10/2020	Contributo a fondo perduto: POR FESR Liguria 2014 - 2020. Bando attuativo dell'Azione 4.2.1 per efficientamento energetico delle pmi
AOSIND SKE (con unico socio) c.i. 00372070100	Agenzia delle Entrate C.F.	€ 41.200,00	20/10/2020	Energeaco delle pilli
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	06363391001	€ 8.970,00	14/07/2020	Contributo a fondo perduto Articolo 25 del decreto-legge n. 34 del 19 maggio 2020
,	Agenzia delle Entrate C.F.	į į		- 33
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	06363391001	€ 13.789,00	28/12/2021	Contributo a fondo perduto ai sensi art. 1, commi da 16 a 27, del DL 73/2021
	E.O. OSPEDALI GALLIERA C.F.		14/07/2021-	Per servizi di supporto alle attività della S.C. Prevenzione e Protezione per un periodo di 24 mesi
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	00557720109	€ 9.000,00	17/08/2021	dall1/1/2021 al 31/12/2022 - importo totale assegnato Euro 36.000,00 + IVA
	ALFA FORMAZIONE GENOVA-AG.REG.			
	PER LAVORO,FORMAZ. E ACCRED.TO		40/00/0004	
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	C.F. 02437860998	€ 12.085,00	13/08/2021	progetto "Il tecnico di processo delle costruzioni navali" codice ARGE 17-1147-1221/1/1
	ALFA FORMAZIONE GENOVA-AG.REG. PER LAVORO,FORMAZ. E ACCRED.TO			
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	C.F. 02437860998	€ 36.118,00	25/02/2021	progetto "Il tecnico di processo delle costruzioni navali" codice ARGE 17-1147-1221/1/1
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	FILSE Finanziaria Ligure per lo Sviluppo Economico C.F. 00616030102		00/07/2024	Regime quadro nazionale sugli aiuti di Stato – COVID 19 (Artt. 54 - 61 del DL Rilancio come modificato dall'art. 62 del DL 104/2020) - Totale erogato anni 2021-2022 Euro 42.806,00
AUSIND SKL (COII UNICO SOCIO) C.T. 00972070106	ECONOMICO C.F. 00616030102	€ 21.671,00	08/07/2021	104/2020] - 10tale e10gato allili 2021-2022 culo 42.000,00

Denominazione e codice fiscale soggetto	Denominazione e codice fiscale	importo	data	
ricevente	soggetto erogante	concesso	concessione	Causale
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	Banca del Mezzogiorno MedioCredito Centrale S.p.A C.F. 00594040586	€ 115.493,00		GARANZIA DEL FONDO A VALERE SULLA SEZIONE SPECIALE DI CUI ALL'ARTICOLO 56 DEL DECRETO-LEGGE DEL 17 MARZO 2020 N. 18 - Decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 70 del 17 marzo 2020, recante "Misure di potenziamento del servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	Banca del Mezzogiorno MedioCredito Centrale S.p.A C.F. 00594040586	€ 34.775,00		GARANZIA DEL FONDO A VALERE SULLA SEZIONE SPECIALE DI CUI ALL'ARTICOLO 56 DEL DECRETO-LEGGE DEL 17 MARZO 2020 N. 18 - Decreto-legge 17 marzo 2020 n. 18, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 70 del 17 marzo 2020, recante "Misure di potenziamento del servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19
AUSIND SRL (con unico socio) c.f. 00972070106	Ministero dell'Economia e delle Finanze - Dipartimento delle Finanze - Direzione Rapporti fiscali europei e internazionali - C.F. 80415740580	€ 686,00		esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a seguito della crisi economica causata dall'epidemia di COVID-19 (con modifiche derivanti dalla decisione SA. 62668 e dalla decisione C(2022) 171 final su SA 101076) - Disposizioni in materia di versamento dell'IRAP - decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34, convertito con modificazioni in legge 17 luglio 2020, n. 77, recante: «Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all'economia, nonche' di politiche sociali connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19» ART. 24.